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SOZK.0022.70.2012 
 

Protokół Nr 70/2012 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 9 października 2012 r. 

 
W posiedzeniu Zarządu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Przewodniczący Rady 

Powiatu Zbigniew Markowski, Skarbnik Powiatu Janusz Daszkiewicz, Sekretarz Powiatu Ireneusz 
Józefowski oraz Dyrektor SP ZOZ w Nowym Tomyślu Janusz Nowak, zgodnie z listą obecności, która 
stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Starosta otworzył posiedzenie, powitał wszystkich obecnych i odczytał porządek obrad. 
Starosta zapytał czy do porządku obrad są uwagi. Uwag nie było. 

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad, który stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
Przechodząc do pierwszego punktu, Starosta poprosił Skarbnika o zabranie głosu. 
 

Ad. 1 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowotomyskiego na rok 2012. 
 

Skarbnik przedstawił  informację o stanie finansów Powiatu w okresie od 9 października do 5 

listopada 2012 roku oraz informację o kredytach i spłatach rat kapitałowych w 2013 roku po zmianie 

harmonogramu spłat rat kapitałowych na podstawie aneksów z dnia 26 września 2012 roku. 

Materiały przedstawione przez Skarbnika stanowią załącznik nr 3 do protokołu. 

Następnie Skarbnik omówił uchwałę w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowotomyskiego 

na rok 2012. 

Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi. Pytań nie było.  
Starosta poddał uchwałę pod głosowanie. 

 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 133/FN/2012 w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowotomyskiego na rok 2012. 

 

Ad. 2 

Podjęcie uchwały w sprawie opracowania materiałów planistycznych do projektu budżetu powiatu 

na rok 2013. 

Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi. Pytań nie było.  
Starosta poddał uchwałę pod głosowanie. 

 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 134/FN/2012 w sprawie opracowania materiałów 

planistycznych do projektu budżetu powiatu na rok 2013. 

 

Ad. 3 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 80/ER/2012 Zarządu Powiatu Nowotomyskiego z 

dnia 6 marca 2012r. w sprawie ustalenia zasad przygotowania i zatwierdzania arkuszy 

organizacyjnych szkół i placówek oświatowych na rok szkolny 2012/2013 oraz zasad naboru 

uczniów w roku szkolnym 2012/2013 do szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat 

Nowotomyski. 

Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi. Pytań nie było.  
Starosta poddał uchwałę pod głosowanie. 
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Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 135/FN/2012 w sprawie zmiany uchwały Nr 

80/ER/2012 Zarządu Powiatu Nowotomyskiego z dnia 6 marca 2012r. w sprawie ustalenia zasad 

przygotowania i zatwierdzania arkuszy organizacyjnych szkół i placówek oświatowych na rok 

szkolny 2012/2013 oraz zasad naboru uczniów w roku szkolnym 2012/2013 do szkół 

ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Nowotomyski. 

 

Ad. 4 

Przyjęcie materiałów na XVIII sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego: 

-  projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/129/2012 

Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 26 września 2012r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu, 

- projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowotomyskiego na rok 2012, 

- Sprawozdanie z działalności szkół i placówek oświatowych w Powiecie Nowotomyskim. 

Funkcjonowanie szkół i placówek oświatowych niepublicznych, 

-   Sprawozdanie z realizacji Aktualizacji Powiatowego Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu 

Nowotomyskiego. Sprawozdanie z realizacji Powiatowego Planu Gospodarki Odpadami dla 

Powiatu Nowotomyskiego. 
 

 Zarząd jednogłośnie przyjął materiały na XVIII sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego. 

 

Ad. 5 

Sprawy bieżące: 

- Sprawa p. Magdaleny Kockiej. 

Starosta poprosił Skarbnika o przypomnienie tematu. 

Skarbnik – Zgromadziliśmy dokumenty niezbędne do podjęcia decyzji o umorzeniu, na wniosek 

zainteresowanej, odsetek za zwłokę. Jesteśmy w posiadaniu m.in. dokumentacji zebranej przez 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu dotyczącej sytuacji materialnej i 

życiowej wnioskodawcy. Analiza tych dokumentów przemawia za wyrażeniem zgody na 

umorzenie przedmiotowych odsetek za zwłokę.  

 Zarząd Powiatu, po zapoznaniu się z dokumentacją przekazaną przez Skarbnika wyraził 

zgodę na całkowite umorzenie p. Magdalenie Kockiej odsetek za zwłokę. 

 

- Dzierżawa części gastronomiczno-hotelowej budynku internatu przy ZSOiP w Nowym 

Tomyślu. 

Starosta odczytał w pismo Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nowym Tomyślu w 

sprawie zawarcia umowy dzierżawy części gastronomiczno-hotelowej na okres powyżej 3 lat z 

Przedsiębiorstwem Usługowym „Kopernik” S.C.  

 W wyniku dyskusji Zarząd zdecydował o przyjęciu przedmiotowej sprawy do materiałów na 

XVIII sesję RPN. Projekt uchwały Rady Powiatu ma zawierać zapis dotyczący wyrażenia zgody 

na zawarcie umowy dzierżawy z Przedsiębiorstwem Usługowym „Kopernik” S.C. na okres 5 lat. 

 

- Wykaz ogłoszonych przez Powiat przetargów rozstrzygniętych i nierozstrzygniętych. 

Kierownik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami Jolanta 

Budzisz przedstawiła zestawienie nieruchomości sprzedanych, przeznaczonych do sprzedaży oraz 

przygotowywanych do sprzedaży, które stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
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Kierownik Jolanta Budzisz poinformowała, że nie została sprzedana jedynie działka nr 355/10, 

położona w Starym Tomyślu, o pow. 0,3259 ha. Cena nieruchomości to 302.200,00 zł. Przetarg 

ustny nieograniczony odbył się w dniu 28 września 2012 roku. 

 W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie postanowił obniżyć cenę przedmiotowej 

nieruchomości o 20% i ponownie ogłosić przetarg. 
 

- Prośba o wyrażenie zgody na postawienie zadaszenia nad wejściem do budynku biura ARiMR 

w Nowym Tomyślu. 

Starosta odczytał wniosek Kierownika Biura Powiatowego ARiMR w Nowym Tomyślu o wyrażenie 

zgody na postawienie zadaszenia nad wejściem do budynku Biura Powiatowego Agencji. 

 Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na postawienie zadaszenia nad wejściem do budynku 

Biura Powiatowego ARiMR w Nowym Tomyślu. 

 

-  Oferta firmy Business Watch Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu dotyczącą przeprowadzenia 

audytu zewnętrznego. 

Starosta przedstawił ofertę firmy Business Watch Sp. z o.o. dotyczącą przeprowadzenia audytu 

zewnętrznego w jednostkach organizacyjnych Powiatu. Oferta obejmuje wykonanie 3 zadań 

audytowych za roczne wynagrodzenie netto w wysokości 40.000 zł lub wykonanie 4 zadań 

audytowych za roczne wynagrodzenie netto w wysokości 50.000 zł. 

 W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na kontynuację współpracy z 

przedmiotową firmą i dokonał wyboru wariantu na wykonanie 3 zadań audytowych. 

 

- Informacja Dyrektora SP ZOZ o działaniach podjętych w celu obniżenia zobowiązań 

wymagalnych. 

Dyrektor SP ZOZ w Nowym Tomyślu Janusz Nowak poinformował  Zarząd, że Rada Społeczna 

przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w 

Nowym Tomyślu wyraziła pozytywną opinię w sprawie zaciągnięcia przez SP ZOZ pożyczki w 

kwocie 3 mln zł lub podjęcia innych działań mających na celu restrukturyzację zobowiązań 

wymagalnych. Dyrektor poinformował również, że do końca listopada powinien znać wartość 

kontraktów.  

Przewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Markowski uważa, że przed podjęciem jakiejkolwiek 

decyzji Dyrektor musi wykazać, że będzie w stanie spłacać pożyczkę i zagwarantować, że dzięki 

tym działaniom zobowiązania Szpitala zaczną spadać. 

 Wobec braku wyczerpujących informacji na temat jednego z wariantów przedstawionych 

przez Dyrektora dotyczącego restrukturyzacji długu, Zarząd nie zajął stanowiska w sprawie 

zaciągnięcia przez SP ZOZ pożyczki lub podjęcia innych działań mających na celu 

restrukturyzację zobowiązań wymagalnych. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Starosta zakończył posiedzenie Zarządu. 

 

 

 
 
 
 
 
 
Protokolant: Ewa Bąbelek 
 
 


